

Web 総合口座規定 新旧対照表

滋賀銀行アプリの廃止およびWeb 口座開設サービスの開始に伴い、Web 総合口座規定の改定を実施します。

なお、改定後の規定は、2023年5月17日(水)より適用いたします。

現行	改正後
<p>Web 総合口座については、本規定およびアプリからの口座開設に関する特約（Web 総合口座規定に関する特約）、『しがぎん』ダイレクト利用規定によるほか、普通預金規定、定期預金規定集および総合口座取引規定（以下、「各種預金規定」といいます。）により取扱うものとし、本規定は各種預金規定に優先して適用されるものとします。</p> <p>なお、特段の定めのない限り、各種預金規定における定義は、この規定においても適用されるものとします。</p>	<p>Web 総合口座については、本規定およびWeb 口座開設に関する特約（Web 総合口座規定に関する特約）、『しがぎん』ダイレクト利用規定によるほか、普通預金規定、定期預金規定集および総合口座取引規定（以下、「各種預金規定」といいます。）により取扱うものとし、本規定は各種預金規定に優先して適用されるものとします。</p> <p>なお、特段の定めのない限り、各種預金規定における定義は、この規定においても適用されるものとします。</p>
<p>13.（解約）</p> <p>(1)省略</p> <p>(2)次のいずれか一つにでも該当した場合には、前項の手続によらず、当行は契約者に通知することなく本口座を解約することができるものとします。</p> <p>この場合、本口座に付帯する各種料金の自動支払や自動受取その他各種取引についても、特に通知することなく解約できるものとし、Web 定期預金がある場合は解約請求書の提出なく解約できるものとします。</p> <p>①『しがぎん』ダイレクトが解約された場合またはサービス指定口座への登録が解除された場合</p> <p>②キャッシュカードが解約された場合</p> <p>③～⑧省略</p> <p>(3)省略</p>	<p>13.（解約）</p> <p>(1)省略</p> <p>(2)次のいずれか一つにでも該当した場合には、前項の手続によらず、当行は契約者に通知することなく本口座を解約することができるものとします。</p> <p>この場合、本口座に付帯する各種料金の自動支払や自動受取その他各種取引についても、特に通知することなく解約できるものとし、Web 定期預金がある場合は解約請求書の提出なく解約できるものとします。</p> <p>①『しがぎん』ダイレクトが解約された場合またはサービス指定口座への登録が解除された場合</p> <p>②キャッシュカードの利用が停止された場合</p> <p>③～⑧省略</p> <p>(3)省略</p>

以上